文書 No. DOC1075371
製品名称
高純度プロセスガス用減圧弁
型式 / シリーズ / 品番
AP500 Series
AP1000 Series
AP1100 Series
AP1200 Series

AP2700 Series
AP9000 & AP9100 Series
AP9000VSHR Series
2024-07-22 08:36
DI976005
No.DOC1075371
目次
 安全上のご注意         2～3
注意事項① 設計上のご注意、選定        4
注意事項② 取付・配管         5
注意事項③ 取付、調整         6
注意事項④ 保管及び使用環境、保守点検       7
注意事項⑤ 製品の返却について、輸出に際して     8
製品仕様
  AP500 Series         9
  AP1000 Series          10
  AP1100 Series          11
  AP1200 Series          12
  AP1300 Series          13
  AP1400T Series          14
  AP1500 Series          15
  AP1600 Series          16
  AP1700 Series          17
  AP1900 Series          18
  AP2700 Series          19
  AP9000 & AP9100 Series         20
  AP9000VSHR Series         21